
Негосударственное частное учреждение 
Профессиональная образовательная организация 

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»

ПРИКАЗ № Y / / /

г. Нижний Тагил

Об утверждении форм 
документов об 
образовании

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью приведения нормативно
правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на 
основании Письма Минобрнауки от 01.04.2014 г. № ИР- 170/17 «О 
Федеральном законе «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образец диплома о профессиональной переподготовке 

(Приложение №1 к данному приказу).
2. Утвердить образец удостоверения о повышении квалификации 

(Приложение №2 к данному приказу).
3. Утвердить образец свидетельства о профессии (Приложение №3 к 

данному приказу)
4. Утвердить образец свидетельства о повышении квалификации по 

профессии рабочего или служащего (без изменения разряда или уровня 
квалификации) (Приложение №4)

5. Утвердить образец свидетельства о повышении квалификации 
водителя (по программе подготовки водителей, осуществляющих перевозки 
опасных грузов в соответствии с Европейским соглашением о международной 
дорожной перевозке опасных грузов) (Приложение №5)

6. Утвердить образец диплома о среднем профессиональном 
образовании (Приложение №6 к данному приказу).

5. Формы документов, утверждённые данным приказом, подлежат 
опубликованию на официальном сайте УИПК «21-й век»

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

от 18.05.2016 г.

Ректор


		2024-09-03T11:36:08+0500
	АНО ПОО "УИПК "21-Й ВЕК"




